
Id: HPVHN-SRYYQ-BORTO-DJZHH-SBHXH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/106/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie ustalenia zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne 
prowadzone przez Gminę Skarżysko-Kamienna w okresie od 1 września 2011r. do dnia wejścia 
w życie uchwały Nr XII/87/2011 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 1 września 2011r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), oraz art. 14 ust.5 w związku 
z art.6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Skarżyska Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Do czasu wejścia w życie uchwały Nr XII/87/2011 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 
1 września 2011r. w sprawie ustalenia zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkola 
publiczne prowadzone przez Gminę Skarżysko-Kamienna odpłatność za pobyt dzieci w placówkach 
przedszkolnych ustalona jest w drodze umowy pomiędzy Dyrektorami Placówek 
a Rodzicami/Opiekunami prawnymi dzieci, z uwzględnieniem zasad opisanych w uchwale. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2011r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: HPVHN-SRYYQ-BORTO-DJZHH-SBHXH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uchwała ma na celu doprecyzowanie zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkola 
publiczne w okresie pomiędzy 31 sirepnia 2011 a dniem wejścia w życie uchwały NR XII/87/2011 
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 1 września 2011r. w sprawie ustalenia zasad odpłatnosći za 
świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Skarżysko-Kamienna. 


